KOHTAKTW ON1A 3AMOBJIEHHA
+380671100067 * instagram @shelest.hotel

MpauroemMo y pexxumi OoCTaBKK
Ta 3aMOBMEHHSA «3 coboto»

TepuToOpia BiaKpWUTa ONA NPOryrsHoK.
BaprTicTe mocTtasku 100 rpH y pagjiyci 5 kM.
BapTicTe noctaeku B ObonoHebkui parioH 150 rpH

DocTaBKa npw 3aMoBneHHi Big 750 rpH
6e3KOWTOBHA

www.shelest.kyiv.ua

Canatu

LR ap e e 360r/ 210 rpH
Lle3ap 3 KPEBETKAMM .. .. ...ovvuiiinnnnannn 300 r / 300 rpH
[T L TR E e P s parae 330r/180 rpH
Canar 3eNneH A 3 ABOKALO ...........ouuun 310 r /290 rpH
L ey ity 220 /180 rpH
3aKycku

HMYE S IOREUO v v aviwsosonieniamsis 265 /110 rpH
TaneHana 3 0MMBOK . ...vveveiiiiiniiiianas 100 r /145 rpH
PIET I MBRDOAT. v v v s sy v o s s 240 /105 rpH

Oceneneub 3 KAPTONNE ... ...............420r /180 rpH

3anedyeHa uBiTHa KanycTa
3 FOPIXOBUM COYCOM . ..ot iuiiiiniiiiniiansn 370 r / 360 rpH

Cynn
O i e A e A T R RS 3a YTOYHEHHAM

PubHa I0LLKA 3 FOCTPUM COYCOM . .......... 250 r/ 255 rpH

MacTa / niua / pizoTTo

Pi30TTO 3 NICOBAMW rpMBaMK . ............. 300r /220 rpH
(RE-Tiyg= R0, 11 @ Ty 17 SRS SRS 2751 /195 rpH

MNacTa 3 MOPenpPoOaYKTaAMM. ... .. ... ......300 /280 rpH
MidaMaprapira ... .o iisvviiormaaasases 280 r /190 rpH
Niua MennNePoHi.....ovvu e eiarnnrennns 310 r/ 250 rpw
MiLA L CUPM. oo iieiiceiaiiainenn.....330 7/ 225 rpH

E\eS7

OcHoBHe

®ine cibaca 3 OBOUEBUM PATATYEM. ... ..... 200r /220 rpH
KpeseTku 3 yacH1MKoM

i COYCOM AMOMi v vveieieiieeiiennnnns 200/ 490 rpH
Cynak 3 CenepoBUM MIOPe ... ..o vvernennnn 280r /220 rpH
HAzuk 3coycomPemynan................... 2601 /225 rpH
Hixkka ArHATY 3 KAPTONMNAHUM MOPE . ... ... 425 / 495 rpH
LLHiuens 3 KAPTONNAHUM MIOPE. . ..o .vawn. 3401 /190 rpH

Xocnep

KypuaTabaKa. . .....oovineiiiiiiiniinans 350/ 250 rpH
..320r /270 rpH
..250 r / 310 rpH
.250 r /380 rpH
100 /90 rpw
100 /120 rpH

CBuHsAUA KOpeiKa 3 coycom Cnap.

Kape arHAaTA ......
Kape tensatunn ...
Lawnuk 3 kypku .
LUawinuk 3i CBUHUHMA . .

LHawnuK i3 TENATUHM .. ..o iiannn 100 r /155 rpH

lapHipu

Pamamyil v i s S e e e e 150 /90 rpH
Mopkea 3onietoi TpasamMu .........oouun. 160 r / 55 rpH
KaptonnaHe ntope ...........oooiiiiiann, 160 r / 55 rpH
Cnapia 3 KeAPOBUMW ropiXamu . .......... 160 r / 295 rpwH

Coycu
BPMIARA i s i s e 70r/35rpH
T 1=+ R 50r/35rpH

Heceptn*

Tipamicy 130 r / 115 rpH
AMEPUKAHCLKWIA MUPIr 3 MEKAHOM. . .. ...... 150 r / 255 rpH
WHARBIIK v wsasm s s s i e 1L0r /130 rpH
* 38 YTOUHEHHSM

Jdutaue meHo

Kypsaui HareTcu 3 kapTonnero pi.......... 220 r /150 rpH
MakapoHw 3 M'ACHWMM thpyKaoensbKamm
B BEPLLUKOBOMY COYCL .. oo iiiiaann, 320r /130 rpH
PRI 5 5 57 0 e i sy o S R 250 r /170 rpH
[ S
a0 SHELEST — 3AMNOBIOHA 30HA
|
Z ' BIOMNOYMHKY.
|

1
i i *
2 3aroToBKu Big Wedha
w |
A : 3aMopoMeHi 3aroToBKi B/IACHOIO BUPOOHUUTEA 3
| FIOKANbLHNX GRePMEPCELKNX NPOAYKTIE Bl HALLOro
. | wwegh kyxaps. 36epiraTi y MOPOIHIILHIKY.
w |
w1 Yac npwrotysaHHs rotoBux cTpas 10-15 xB
A0y
F
I OpuKapenbky 3 KPOMMKA . .....eveenn.n. 305 rpH
1
b I [MenbMeHi 3 KAUKOK .. .ooveneeiannieennnn 2L5 rpH
“Ba
o ' MMenbMeHi 3 KPOMUKOM . ... .cuvvnneninennnn. 245 rpH
E-
P | BapeHWKM 3 KAPTOMMEIO v vavevrerrerrnenns 1S5 rpH
1
& I BapeHukm srpubamMu. . ...l 155 rpH
1
« "
E : FORSIBEE vnmmnma RTRR 210 rpH
Z 1 DapLIMPOBAHWIA NEPELb. . .. oeveenann.s 210 rpH
1
i Wawnnk 3i CBUHMHM . ..o ooee i 270 rpH
'
5 1 WaWnnK IBTENATUHM ... ooueiiiii i, 370 rpH
B
R LUBLUMMK 3 KYPHW .« iiieieiiaiiinaeans 195 rpH
»
| MAMAL 3 OMPDM G R 185 rpH
I
b 1 MAMHLI 3 KAUKOIO ...t 245 rpH
G
E 1 MAMHUI 3 TpMBaMKM . . ..oveiiiiiiiiiiiann 155 rpH
1
@ | KoTneru 3 oepMEepPCbKOT KYPKM . ..o ovutnn. 215 rpH
]
1 KoTneTMacyBaKa.....vvieenvuiiaiiiiinnnns 235 rpH
=
E i KOTNeTM 3KpONMKA. . ... couvviiiiiiiiinan. 275 rpH
I
g i AP HMNM: s s s s R b b S R RS 190 rpH
: Kauka (I T) .o eans 1000 rpH
. 1
w 1
W * Bapricte 3a 0,5 kr
% : **3aMOBITeHHS LUALLITKY MOXIimee Bia | kr
'
L
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aa NAALWKY
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Bine BuHO ¢
Pinot Grigio Domini Veneti
delle VenezieDOC Italy ................... 750 rpH
Sauvignon Blanc Mud House
Marlborough New Zealand ................ 900 rpH
Soave Classico Otto Graziano
PraDOCVenetoItaly ............cconvunnn 1260 rpH
Riesling Classic Famille Hugel
AQC Alsace France. ............cccvveennnn 1440 rpH
Domaine du Colombier Fourchaume
Chablis Premier CruFrance............... 2250 rpH
IrpmucTe Ta WamMnaHcbke
Prosecco Terra Serena D.O.C. Treviso. ..... 810 rpH
Bortolomiol Prior Brut Prosecco
di Valdobbiadene DOCG Italy .............. 1250 rpH
Franciacorta Guido Berlucchi Brut
Lombardia Ttaly:. i viaaanii sosma v 2259 rpH
Moet & Chandon Brut
Imperial Champagne France .............. 5250 rpH

Taittinger Brut Prestige
Rose Champagne France ................. 5250 rpH

PoxxeBe BMHO

La Scolca Rosa Chiara

PiedmontTtaly ................coiiinnnnn. 900 rpH
Chateau Miraval Cotes
de Provence RoseFrance.................. 1800 rpH

YepBoHe BUHO

Planeta la Segreta Rosso Sicilia

DO w3 s s 900 rpH
El Coto Coto de Imaz Reserva 2014

Rinla BOCE Spall. s saas sy wwsommssmmrsmess 1200 rpH
Valpolicella Zenato Veneto Italy ...........ITIO rpH

Malbec Terrazas Reserva Mendoza
APGOULING., . ovrvi v e 1700 rpH

Fabien Coche-Bouillot
Pommard Vieilles Vignes Cote

da Beaune Frante. ...vucvwevriss s vesins 3300 rpH
Mueo

Coronaetra i d s 0,33 n/85rpH
Hoegaarden White........................ 0,33n/97rpH
Leffe Blonde s ssasiss s eiimmamirmssess 0,33n/84rpH
LeffeBrune..........cooieiiiininiennnnnns 0,33n /96 rpH
LeffeRoyale IPA .......covvvvviiiinnnnnnns 0,33n/75rpH
GO0 TSIARNE IPAG . vovuescnmecinmm s s 0,33n/135rpH
Hoegaarden Whiten/a .................... 0,33n/88rpH
Stella Artois . ....o e 0,33 n /54 rpH
Franziskaner Hefe Weissbier .............. 0,5n/ 44 rpH

BezankoronbHi Hanol

BOrjomi.....ooiii i s 50/ 65 rpH
MopLUMHCBHA HEra30BaHA . ... .o vvvuvuan. 40 rpH
MopLumHebka cnabora3oBaHa ... ..c..v... . 40 rpH
= [ B B R R e e R e O P 35 rpH
ToHik Noel Original 0,2.............c..cu.n. 40 rpH

Cik (anenbcwH, abnyko, BULLIHSA,
MYNETHBITAMIH) ©0iaiiiaiiiiiiiiiiiiiann 25 /125 rpH

QOpeLui
ANBABCHH v uosunaaas s nnymnmesnsseses
TReMTDPYT < cowmns wad s gl
ABNYKO ........

Mopkea........

Hot line:
+380671100067



6ine BuHO
Pinot Grigio Domini Veneti delle Vienezie DOC
Italy

Sauvignon Blanc Mud House Marlborough
New Zealand

Soave Classico Otto Graziano Pra DOC
Veneto Italy

Riesling Classic Famille Hugel AOC Alsace
France

Pheasant's Tears Vardisperi
Rkatsiteli Kakheti Georgia

Lugana Brolettino Ca dei Frati Veneto
DOC Italy

Domaine du Colombier Fourchaume
Chablis Premier Cru France

Riesling Cave de Ribeauville Osterberg
Alsace Grand Cru France

Sancerre Blanc Clos du Roy Pascal Jolivet
Loire Valley France

Craggy Range Te Muna Road Vineyard
Sauvignon Blanc, Martinborough
New Zealand

Planeta Cometa Sicilia IGT Italy

Sauvignon Blanc Cloudy Bay
Marlborough New Zealand

Albarino de Fefinanes III Ano Bodegas
del Palacio de Fefinanes Rias
Baixas Spain

Jermann Chardonnay Venezia Giulia IGT
Friuli-Venezia Giulia Italy

Altenberg de Bergheim Cave de Ribeauville
Alsace Grand Cru France

Puligny-Montrachet
Louis Jadot Bourgogne France

Chablis Grand Cru Les Clos Louis
Bourgogne Jadot France

poXxeBe BUHO

La Scolca Rosa Chiara Piedmont Italy
Chateau Miraval Cotes de Provence Rose

France

magnum rose

Rosato Trevenezie Zenato
Veneto Italy

cononke BMHO

Chateau Dereszla Tokaj Aszu 6 Puttonyos
Tokaj-Hegylja, Hungary

irpucre
Ta wamMmnaHcbKe

Prosecco Terra Serena D.O.C. Treviso

Bortolomiol Prior Brut Prosecco
di Valdobbiadene DOCG Italy

Franciacorta Guido Berlucchi
Brut Lombardia Italy

‘ " Uina
34 NNAWKY
750 rpH
900 rpH
1260 rpH
1440 rpm
1750 rpH
1950 rpH
2250 rpH
2150 rpH
2300 rpH
2300 rpH
2500 rpH

2500 rpH

2700 rpH
2800 rpH
2800 rpH

4700 rpH

4900 rpn

900 rpH

1800 rpH

1.5 n /1100 rpH

3200 rpH

810 rpH
1250 rpH

2259 rpH

Veuve Clicquot Ponsardin Brut
Taittinger Brut Reserve Champagne
France

«R» de Ruinart Brut

Moet & Chandon Brut Imperial Champagne
France

Taittinger Brut Prestige Rose Champagne
France

Ruinart Rose Brut

Ruinart Blanc de Blancs Brut

Taittinger Comtes de Champagne Blanc de
Blancs Brut, Champagne, France

Dom Perignon Brut Vintage

Krug Grande Cuvee Brut

Dom Perignon Rose

YepBoHe BMHO

Planeta la Segreta Rosso Sicilia DOC Italy
El Coto Coto de Imaz Reserva 20l4 Rioja
DOCa Spain

Valpolicella Zenato Veneto

Italy

KabepHe Mepno KonouicT

Opnecbxa obnacts Ykpaina

Malbec Terrazas Reserva Mendoza
Argentina

Chateau Talbot Connetable
Talbot Saint-Julien France

Primitivo di Manduria Feudi di San Marzano
Sessantanni Puglia Italy

Chianti Classico Reserva
Capannelle DOCG Tuscany Italy

Shiraz Entity John Duval 2014, Barossa
Valley Australia

Fabien Coche-Bouillot Pommard Viellles
Vignes Cote de Beaune France

Pinot Noir Cloudy Bay
Marlborough New Zealand

Craggy Range Te Muna Road Vineyard
Pinot Noir, Martinborough New Zealand

Amarone della Valpolicella
Classico Allegrini Veneto Ttaly

Telmo Rodriguez Altos Lanzaga Rioja DOCa
Spain

Gaja Dagromis Barolo DOCG
Italy

La Rioja Alta S.A. Gran Reserva 90/ Rioja
DOCA Spain

Gevrey-Chambertin ler Cru Les Cherbaudes
Domaine Rossignol-Trapet Bourgogne
France

4000 rpH

4300 rpH
4500 rpH

5250 rpw

5250 rpH
5650 rpH
5800 rpH

9500 rpH
14,000 rpH
16000 rpH
21000 rpH

900 rpH

1200 rpH

1710 rpwH

1700 rpH

1800 rpH

1800 rpH

2900 rpH

3000 rpH

3000 rpH

3300 rpH

3300 rpH

3300 rpH

4700 rpH

4700 rpH

4900 rpH

5000 rpH

6500 rpH

SHELEST

BL/1bARPL. KAMIH.

LUbOro XOBTHA. BLOKPUTTHA
HALLIOIO MABY. HOBI KOKTEMSL.

pom

Captain Morgan Black

Zacapa 23

nikepwu i 6itTepn

Aperol

Campari

Joseph Cartron Créme de Cerise de Bourgogne
Marie Brizard Apricot

Baileys The Original

Cointreau

Jagermeister

Xenta Absenta

OXKUH

Tanqueray London Dry Gin

Plymouth Gin

Jensen's Old Tom Gin

BiCKi

CHKOTY

Johnnie Walker Red Label

Singleton of Dufftown 12 y.o

Arran 10 y.0 Single Malt
Glenmorangie Original 10 y.0

Talisker 10 y.0

Ardbeg 10 y.0

Cardhu I5 y.0

Macallan 12 y.0.

Bruichladdich Port Charlotte Islay Barley
Lagavulin 16 y.0

Macallan 15 y.o.

Johnnie Walker Platinum Label 18 y.0
Glenmorangie 18 y.o

Bruichladdich Octomore Scottish Barley
anpiw

Bushmills Original

6ypboH

Bulleit

YMUTHIN BiCKi
Bulleit Rye

KOHbSK | 6peHai

Sandeman Imperial Brandy

Remy Martin Superieur VS

" Uina
3a 50 mn

96 rpH
406 rpH

210 rpH
210 rpH
90 rpH

90 rpH

120 rpH
120 rpH
120 rpH
130 rpH

110 rpH
180 rpH
240 rpH

145 rpH

225rpH
225rpH
290 rpH
320 rpH
365 rpH
370 rpH
370 rpH
520 rpH
6I5 rpH

670 rpH
T00 rpH
TOO0 rpH
850 rpH

15 rpH

140 rpH

165 rpH

60 rpH
220 rpH

Remy Martin VSOP
KoHbsrk Hennessy VSOP
Konbsak Hennessy XO

ropinka
Kosauska Pana
Mepwa MNinbaia
Ketel One
Belvedere

Tekina i Meckanb

Jose Cuervo Especial Silver

Jose Cuervo Especial Reposado
KpinneHi i conogki BuHa
Henrigues & Henrigues 5 Years Old
Finest Full Rich Madeira

Dolin Rouge

Dolin Dry

Delin Blanc

Quinta do Neval Tawny

Quinta do Noval Fine Ruby

Quinta do Noval Late Bottled Vintage
Lustau Oloroso Don Nufio

Lustau Pedro Ximenez San Emilio
Chateau Lafon Sauternes France

Sandeman Porto Tawny 20 y.0

rpanna / nicko

Pisco Moai Reservado

Grappa di Amarone

KOKTEeWNbHAa KapTa

Dry Martini

Old Fashioned
Manhattan
Boulevardier
Negroni

Daiquiri

Whiskey Sour
New York Sour
Prince of Wales
Sidecar
Knickerboxer
Knickerboxer Punch
St. Charles Punch
Blood Mary
Clover Club

380rpH
LO0 rpH
830 rpH

10 rpH
120 rpH
120 rpH
ITO rpH

120 rpH
120 rpH

T5rpH
80 rpH
80 rpH
80 rpH
90 rpH
90 rpH
140 rpH
140 rpH
160 rpH
160 rpH
280 rpH

200 rpH
230 rpH

190 rpH
240 rpH
240 rpH
220 rpH
220 rpH
190 rpH
240 rpH
24,0 rpH
240 rpH
240 rpH
220 rpH
260 rpH
260 rpH
220 rpH
220 rpH



